[image: image1.jpg]

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 4.04.2012

                                                                                                                                        № 230
	Об утверждении Административного регла​мента предоставления муниципальной услуги «Пре​доставление финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 24 июля 2007 г.             № 209-ФЗ «О развитии ма​лого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановления Администрации городского округа Анадырь от 20 августа 2009 г. № 562 «Об утверждении муниципальной целевой про​граммы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Ана​дырь на 2009-2011 годы», Постановления Администрации городского округа Ана​дырь от 21 июня 2010 г. № 414 «Об утверждении порядка предоставления финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в городском округе Анадырь», Постановления Администрации городского округа Ана​дырь от 26 июля 2011 г. № 360 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (осуществления муниципальных функций)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ» согласно Приложению.

2. Управлению финансов, экономики и имущественных отношений Администрации город​ского округа Анадырь обеспечить исполнение Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации - начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений Ад​министрации городского округа Анадырь Тюнягину Ю.И.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации город​ского округа Анадырь www.adm.anadyr.ru
Глава Администрации

                               А.Г. Щегольков